

Сметный расчёт № РТЭ/2022/Б12

на изготовление и установку решеток на выход к техническому этажу

ИСПОЛНИТЕЛЬ: ООО «Стандарт ЖКХ»

Объект: г. Саратов, ул. им. Батавина П.Ф., д. 12

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Сумма, руб.
1	Изготовление решеточной конструкции из металлической профильной трубы (материал в том числе)	шт.	16,00	17 300,00	276800,00
2	Монтаж врезного замка в решеточную конструкцию	шт.	16,00	3 300,00	52800,00
3	Покраска решеточной конструкции	шт.	16,00	1 260,00	20160,00
4	Монтаж решеточной конструкции из металлической профильной трубы	шт	16,00	5 000,00	80000,00
5	Транспортные услуги и механизмы	шт.	16,00	3 000,00	48000,00
6	Вывоз мусора	шт.	16,00	1 000,00	16000,00
<b>Итого стоимость</b>					<b>493760,00</b>

Исполнитель: ООО "Стандарт ЖКХ"

*Анна Александровна*

" 07 " 06 2022г.

